CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN NRC

NRC CORPORATION
JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số/No: 35/2025/CBTT-NRC

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 09 năm 2025
Ho Chi Minh City, Sep 13th, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

To: - STATE SECURITIES COMMISSION OF VIETNAM

- HANOI STOCK EXCHANGE

1. Tên tổ chức/Name of
organization

: Công ty Cổ phần Tập đoàn NRC/NRC Corporation
Joint Stock Company

- Mã chứng khoán/Stock code : NRC

- Địa chỉ/ Address : Số 3 Trần Nhật Duật, P. Tân Định, TP. Hồ Chí Minh/ 3
Tran Nhat Duat, Tan Dinh Ward, Ho Chi Minh City

- Điện thoại/Tel : (84-28) 3622 1399

- E-mail : info@nrc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/ Contents of diclosure: Công ty Cổ phần Tập đoàn NRC công bố
nghị quyết Hội đồng quản trị số 30/2025/NQ-HĐQT về việc thông qua phương án nhận chuyển
nhượng 1.980.000 cổ phần Công ty Cổ phần Bất động sản Netland chiếm 99% vốn điều lệ của
Công ty Cổ phần Bất động sản Netland. / NRC Corporation announces the Board of Directors’
Resolution No. 30/2025/NQ-HĐQT on the approval of the plan to acquire 1,980,000 shares of
Netland Real Estate Joint Stock Company, representing 99% of its charter capital

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 13/09/2025 tại
đường dẫn https://danhkhoi.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin-32/ This information was
published on the company's website on Sep 13th, 2025 as in the link https://danhkhoi.com.vn/quan-
he-co-dong/cong-bo-thong-tin-32/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby certify that the information
provided is true and we shall be legally responsible for the information disclosed.

Tài liệu đính kèm/Attached documents: Nghị quyết HĐQT / Resolution of the BOD.

Nơi nhận/ Recipient:

- Như trên/ As above;
- Lưu VT/Filed: VT

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

PERSON AUTHORIZED TO DISCLOSE
INFORMATION

	CBTT_NQ HDQT SO 30..pdf
	20250913105829283.pdf
	20250913101117721.pdf

		2025-09-13T11:00:39+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NRC
	I am the author of this document